

A SCIENCE FICTION SAGA ON ICE

GOOD AND EVIL

VÄLKOMNA!

Välkomna till årets show, "Good and Evil, a science fiction saga on ice".

Det är En berättelse om godhet och ondska i Sci-Fi-miljö. Vi får bl.a. följa Guardians of the Galaxy, som kämpar mot den onde Ronan the Accuser som hotar galaxen med undergång. Vi får träffa de goda klonerna som krigar mot stormtroopers i det onda imperiet. I Back to the Future åker Marty tillbaka i tiden för att försvara sina föräldrar mot mobbaren Biff, som annars förstör Martys familj framtid.

Och det är många goda, men kanske inte helt goda, och många onda, kanske inte helt igenom onda, i denna berättelse. Det som avgör vilken sida de till slut väljer är kärleken. Kärleken tycks vara grunden till godhet också inom science fiction och fantasy.

1. GUARDIANS OF THE GALAXY

Guardians of the Galaxy består av Gamora, Peter Quill, Drax the Destroyer, den genetiskt förbättrade tvättbjörnen Rocket, den växtliknande organismen Groot och Nebula. Under sina uppdrag lyssnar de på musik från ett 80-tals blandband från Peter Quills barndom på jorden.

Trots medlemmarnas brokiga bakgrund som småtjuvar så bildar Guardians of the Galaxy en svårstoppad styrka i godhetens tjänst, mycket tack vare deras kärlek för varandra. Och Ronan försöker stoppa dem, många gånger! Men de är svårstoppade, som en raket som färdas i ljusets hastighet eller en atombomb som just ska explodera.

2. START WARS

Clone troopers i Star Wars var lojala soldater, vars styrka inte låg i deras vapen eller träning, deras styrka grundades på broderskap. De stod i de godas tjänst och var trogna sina Jedigeneraler och republiken.

När Sith Lord Darth Sidius tog över republiken och utropade sig till galaktisk kejsare gjorde han om klonstyrkorna till stormtroopers. Stormtroopers stod till den onde kejsarens tjänst och de tappade också en del av sin styrka, en del av sitt broderskap. I Battlefront II står kloner mot stormtroopers, bröder mot bröder. Hur kommer striden att sluta?

A SCIENCE FICTION SAGA ON ICE

GOOD AND EVIL

3. **BACK TO THE FUTURE**

Första gången du lär känna kärleken kan den göra dig ledsen. Nästa gång kan den göra dig galen. Marty McFly måste ta hjälp av just en galen vetenskapsman, Dr Emmett Brown, för att resa tillbaka i tiden med en plutoniumdriven DeLorean. I dåtiden måste Marty få sina då tonåriga föräldrar att bli kära i varandra.

Dr Brown är så galen och driven att han säkert har en massa olika personligheter i sitt huvud, vilket kanske krävs för att resa i tiden och hjälpa Marty med uppdraget.

4. **IRON MAN**

Tony Stark, geni, miljardär och playboy, blir tillfångatagen av terrorister i Irak. Han blir dödligt sårad men lyckas överleva trots att hans kropp är full med splinter. Han flyr med ett bilbatteri kopplat till hjärtat för att hålla det igång. Han kommer på ett sätt att miniaturisera batteriet och kommer då på att batteriet kan driva mer än hans hjärta. Då föds Iron Man! En superhjälte som slåss mot ondskan.

Hjärtat till hans superkraft finns inuti honom. Inget kan få honom att ge upp. När han är inträngd i ett hörn, tar han hettan till en högre nivå!

5. **CAPTAIN AMERICA**

Under andra världskriget söker Steve Rogers värvning i armén. Trots hans ihärdighet blir han nekad värvning, då han är sjuklig och vek. Men hans vilja är stark och detta märker vetenskapsmannen Dr Abraham Erskine. Dr Erskine värvar Steve som försöksperson i ett projekt med syfte att skapa en supersoldat. Steve förvandlas till Captain America.

När Dr Erskine mördas och Steves enda vän kidnappas av Red Skull, en Nazi-general som leder den ondskefulla organisationen Hydra, tar Captain America upp kampen mot ondskan.

6. **THOR**

På grund av sin arrogans och olydighet kastas Tor ut från Asgård, av sin far Oden, för att leva som en vanlig människa i Midgård, dvs. Jorden. Väl på Jorden, och utan sina gudomliga krafter, blir Tor kär i vetenskapskvinnan Jane Foster, som lär honom välbehövliga läxor. Tor slåss för sin frihet och mot onda krafter som har sänts till Midgård av Loke. När han lyckas dra upp sin hammare från marken, kan Tor på allvar ta upp kampen mot sin onde bror.

A SCIENCE FICTION SAGA ON ICE

GOOD AND EVIL

7. **THE INCREDIBLE HULK**

Man kan bli grön av ilska ibland. Dr Bruce Banner forskar inom bioteknik och om hur strålning påverkar levande celler hos djur. Under ett experiment blir han av misstag utsatt för höga doser av gammastrålning. Istället för att döda honom så förändrar strålningen hans DNA. Denna förvandling frigör en fruktansvärd sida av Bruce, en sida som han själv inte visste om att han hade.

När han blir arg utvecklar han en våldsamt alternativ personlighet med en otrolig styrka i en helt förvandlad kropp. Men är han god eller ond?

8. **BLACK WIDOW**

Ladda upp med vapen, ta med dina vänner. Det är kul att förlora och att låtsas. Hon är för uttråkad och självsäker...

Natasha Romanoff, alias Black Widow, konfronterar en mörkare sida av sig själv när en farlig konspiration uppdragas. Jagad av krafter som inte hindras av något för att förgöra henne, måste Natasha hantera sitt förflutna som agent för de onda. Nu, på godhetens sida, måste hon slåss för sin överlevnad.

9. **HAWKEYE**

Efter kampen i Avengers Endgame, vill Clint Barton föra över stafettpipen till Kate Bishop, som ska ta över rollen som Hawkeye. Men de hamnar mitt i en strid där de måste hindra mörka krafter från att förgöra Hawkeye och New York. Den gamla och nya versionen av Hawkeye slår sig samman för att kämpa mot den onde Boss.

10. **SPIDER-MAN**

Hängande på en tråd, vid de högsta skyskrapornas tak, spinner han sin väv och slåss mot skurkar.

Efter att ha blivit biten av en genetiskt modifierad spindel, får den nördige och blyge tonåringen Peter Parker spindelliknande superkrafter. Han använder dessa krafter för att bekämpa orättvisor maskerad som den hemlige superhjälten Spider-Man. Kampen mot skurkarna når sitt crescendo när Spindelmannen måste slåss mot sin nyfunna ärkefiende, den onde Green Goblin.

11. **AVENGERS**

Världens mäktigaste hjältar, som vi just har presenterats för, måste gå samman och lära sig att slåss som ett team för att kunna stoppa ondskans krafter. Iron Man, Captain America, Thor, Hulken, Black Widow och Hawkeye måste alla samarbeta för att bekämpa den onde Loke.

A SCIENCE FICTION SAGA ON ICE

GOOD AND EVIL

12. **MEN IN BLACK**

De kommer inte att låta dig komma ihåg något. Låt bli att blinka och det som fanns där är nu borta. De är din första, sista och enda försvarslinje mot det värsta avskummet i Universum. De är "the good guys" klädda i svart: svart kostym och svarta Ray Bans! Du kommer inte att hitta dem i någon lista över statliga myndigheter, de är hemliga till och med för regeringen och NATO.

13. **GHOSTBUSTERS**

Vem ringer du om du ser något konstigt i grannskapet? Om det är något skruvat som inte ser ut att vara något bra, vem ringer du? Om det är en osynlig man som sover i din säng, vem ringer du? Tre psykologer inriktade på parapsykologi blir utsparkade från sina universitet. De bildar då en firma som specialiserar sig på att jaga spöken, de bildar Ghostbusters.

Nu kommer världens gulligaste men ack så onda spöken. De jagas av Ghostbusters.

14. **AVATAR**

Jake Sully, en fd. marinsoldat som har blivit skadad i strid, tar ett uppdrag i en resa till den avlägsna planeten Pandora. Meningen är att Jake, med hjälp av en Avatar, ska infiltrera urbefolkningen på Pandora, de så kallade Navis. Jakes sinne laddas ned i en Avatar där han ser ut som en Navi och kan röra sig som en Navi.

Under sitt uppdrag inser Jake att han är på fel sida, människorna har inga goda avsikter för Pandora. Jake beslutar sig för att hjälpa Navis mot människorna och blir kär i Neytiri, en vacker Navi-flicka. De får en son tillsammans, Neteyamur. Denna sång är en hyllning till ljuset, kärleken och till deras gemensamma son Neteyamur.

15. **JURASSIC PARK**

Nu till en annan typ av urinvånare, Jordens urinvånare, dinosaurerna. De härskade på jorden för 150 miljoner år, på Juratiden. På ön "Isla Nublar" lyckas vetenskapsmannen John Hammond skapa en jurassisk värld där man med hjälp av hybrid-DNA-teknik föder fram en artrik jurassisk djurvärld. Det är mening att de framavlade dinosaurerna ska vara sterila, de ska inte kunna sprida sig. Men livet finner alltid en väg.

Kommer skötarna kunna begränsa spridningen av Tyrannosaurus Rex, Velociraptors och andra farliga köttätare? Kommer de att lyckas skydda den jurassiska världen från ärelystna och syniska jägare?

A SCIENCE FICTION SAGA ON ICE

GOOD AND EVIL

16. **THE HOBBIT**

I en strävan att återta dvärgriket Erebor sveps hobbitten Bilbo Baggins med i en äventyrsresa i sällskap med trollkarlen Gandalf och de legendariska dvärgkrigarna. Uppdraget är att ta tillbaka Erebor från den skräckinjagande draken Smaug.

I detta nummer får vi följa våra hjältars skuggor i sin resa genom grottna i dvärgriket för att möta den slipade och förrädiske draken, som vaktar riket och skatten som han har stulit från dvärgarna. Det är dags för The Hobbit!

17. **TRANSFORMERS**

I nästa nummer blir Jorden skådeplats för en uråldrig strid mellan två cybertroniska raser, de hjältemodiga autobots och de onda decepticons. Autoboten Bumblebee tar hjälp av studenten Sam Witwicky för att samarbeta med mänskligheten och hindra decepticons från att förgöra världen.

Här får vi följa de goda autobots, som samlar sig för det slutgiltiga slaget.

18. **EDGE OF TOMORROW**

Jorden är vår värld. De får aldrig ta den. Det är så vi kommer att resa oss. Vi är motståndet som de inte kan besegra.

När världen invaderas av en ras av sammanlänkade monster, får Majoren William Cage, tillsammans med elitsoldaten Rita Vrataski, den otacksamma uppgiften att slåss mot denna överlägsna utomjordliga ras. Kommer deras kamp att lyckas? Är monsterna genomonda? Vad håller ihop dem?

I detta nummer får vi följa de hypersnabba mångarmade monsterna på väg att ta Europa och världen.

19. **BLACK PANTHER**

När prins T'Challas far dör måste prinsen återvända till sitt rike, Wakanda, för att bli krönt till kung. Men när den nyblivne kungen upptäcker att en gammal fiende hotar både Wakanda och världen, tvingas han åter ta rollen som superhjälten Black Panther.

Tillsammans med Wakandas elitförband, Dora Milaje, måste Black Panther ge allt han har för att kämpa ned fienden!

A SCIENCE FICTION SAGA ON ICE

GOOD AND EVIL

20. **THE MATRIX**

Thomas Anderson lever två skilda liv. Under dagtid är han en medelmåttig programmerare. På natten byter han skepnad till den skicklige hackern Neo. Neo misstänker att verkligheten inte är den vi tror. När han kontaktas av den legendariske hackern Morpheus förstår Neo att vi lever i en simulering skapad av maskiner för att utnyttja och hålla mänskligheten under kontroll.

I detta nummer får vi följa motståndsrörelsen som gör uppror mot förtrycket.

21. **HARRY POTTER - THE HOGWARTS EXPRESS**

Hogwarts express är tåget som tar elever från King's Cross station i London till Hogsmeade Station. Tåget är det huvudsakliga transportmedlet för eleverna i Hogwarts skola för häxkonster och trolldom. Vår hjälte Harry Potter, som står på de godas sida mot onda magiska krafter, är elev på denna skola. Det är på Howarts express som Harry Potter, under sin första resa till Hogwarts, träffar de som kommer att bli hans bästa vänner, Hermione Granger och Ron Weasley.

22. **HARRY POTTER - THE YULE BALL**

Vi fortsätter vårt äventyr med Harry Potter och Hogwarts skola för häxkonster och trolldom. Denna gång besöker vi den årliga balen på Hogwarts. Balen arrangeras på juldagen, den 25 december, och är öppen för alla elever från alla skolor som under året har deltagit i turneringen med namnet den magiska trekampen.

Det verkar som att Vallentuna Hockey har deltagit i den magiska trekampen. De är i varje fall med i detta nummer, Harry Potter – The Yule Ball!

23. **GUARDIANS OF THE GALAXY - BOHEMIAN RHAPSODY**

Nu är årets vårshow, "Good and Evil" slut. Tack till alla i publiken för att ni kom och för att ni stöttar klubben. Tack till alla åkare och till våra tränare.

Vallentuna Konståkningsklubb vill även passa på att tacka klubbens guldsporsorer Aparto. Misora Sushi, Handelsbanken, PV Åkeri, Vallentuna Nya, Maximera Profil och Blomsterboda. Ett tack också till klubbens silversponsorer Kolfast, Svenska Mäklargruppen i Vallentuna, 1988 Elektriska, Ica Kvantum i Vallentuna och Vallentuna Stenugnsbageri.

Sist vill vi också tacka Filippa, Philip och Emma, som har planerat och koreograferat showen.